participeront avec elles aux bénéfices de ladite société, à compter du quinze mai mil 
neuf cent quarante ;  

Elles sont attribuées dans la proportion des parts anciennes à chacun des associés. En 
conséquence, le capital se trouve ainsi réparti :  

Monsieur Louis OGLIASTRO : quarante neuf mille cinq cents parts (49.500) ;  
Monsieur Jean OGLIASTRO, cinq cents parts (500) […] 
4° ) et donné divers pouvoirs à Monsieur [Maurice] CUNY, directeur général de ladite 

société à Saïgon, plus amplement désignés audit procès-verbal.  
L’Information d’I.C. du 22 juin 1940.